
  

 

UCHWAŁA NR 308/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 
 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości 
nagród i wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2019r. poz. 1468 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania, rodzaje i wysokość nagród 
i wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla 
zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696, 
1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1495 i 2251. 


